渝经信绿发〔2025〕8号

重庆市经济和信息化委员会

关于公布重庆市锂离子电池回收利用体系

建设单位的通知

各区县（自治县）经济信息委，两江新区、西部科学城重庆高新区、万盛经开区经信部门：
为加快构建全市电动自行车锂离子电池全生命周期管理体系，提升电池健康评估精准度与报废回收规范化水平，推动资源循环利用产业高质量发展。根据《关于组织开展锂离子电池回收利用体系建设的通知》（渝经信绿发〔2025〕5号），我委启动了第三批大宗工业固废综合利用体系（锂离子电池回收利用方向）建设项目申报工作。经联合体单位（含企业）申报、区县经信部门推荐、专家评审、公示等程序，确定了重庆市锂离子电池回收利用体系建设单位，现将名单予以公布。
重庆市经济和信息化委员会
                            2025年11月5日
（此件公开发布）
重庆市锂离子电池回收利用体系建设单位名单
	项目名称
	联合体单位

	第三批大宗工业固废综合利用体系建设（锂离子电池回收利用方向）
	牵头单位：重庆以元环保科技有限公司；
配合单位：中国检验认证集团重庆有限公司、重庆贝思远新能源有限公司、重庆澳隆化工物流有限公司、重庆赛宝工业技术研究院有限公司、重庆市废旧电池产业协会

  重庆市经济和信息化委员会办公室          2025年11月5日印发